1227E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Strettoi con impugnatura a vite
Strettoio a vite, asta in acciaio zincato profilato e temprato, asta e piastra di pressione stampate in un
unico pezzo, scorrevole zincato con vite a passo trapezoidale in acciaio brunito e piastra mobile di
pressione.
Con impugnatura in legno verniciato, forza di serraggio fino a 5.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N700150100 -,-- 100 50 11,5x5,6 A
N700150120 -,-- 120 60 13,5x6,5 A
N700150160 -,-- 160 80 16x7,5 A
N700150200 -,-- 200 100 19,5x9,5 A
N700150250 -,-- 250 120 22x10,5 A
N700150300 -,-- 300 140 25x12 A
N700150400 -,-- 400 120 25x12 A
N700150500 -,-- 500 120 25x12 A
N700150600 -,-- 600 120 25x12 A
N700150800 -,-- 800 120 27x13 A
N700151000 -,-- 1000 120 27x13 A
Con impugnatura in plastica bicomponente, forza di serraggio fino a 5.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N701340160 -,-- 160 80 16x7,5 B
N701340200 -,-- 200 100 19,5x9,5 B
N701340250 -,-- 250 120 22x10,5 B
N701340300 -,-- 300 140 25x12 B
N701340400 -,-- 400 120 25x12 B
N701340500 -,-- 500 120 25x12 B
N701340600 -,-- 600 120 25x12 B
Con impugnatura in plastica bicomponente, forza di serraggio fino a 6.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N702650100 -,-- 100 60 15x6 C
N702650120 -,-- 120 60 15x6 C
N702650160 -,-- 160 80 17,5x6,8 C
N702650200 -,-- 200 100 22x8,5 C
N702650250 -,-- 250 120 24,5x9,5 C
N702650300 -,-- 300 140 28x11 C
N702650400 -,-- 400 120 28x11 C
N702650500 -,-- 500 120 28x11 C
N702650600 -,-- 600 120 28x11 C
N702650800 -,-- 800 120 28x11 C
N702651000 -,-- 1000 120 28x11 C
Con impugnatura in plastica bicomponente ribaltabile a 90° con rotazione libera a 360°,
per un effetto leva maggiore durante il serraggio, forza di serraggio fino a 5.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N701800250 -,-- 250 120 24,5x9,5 D
N701800300 -,-- 300 120 24,5x9,5 D
N701800400 -,-- 400 120 24,5x9,5 D
N701800500 -,-- 500 120 24,5x9,5 D
N701800600 -,-- 600 120 24,5x9,5 D
A
B
C
D
Strettoi con arco ad Omega ed impugnatura a vite
Strettoio con arco ad Omega ed impugnatura a vite,, asta in acciaio zincato profilato e temprato
con arco brevettato ad Omega per aumentare la deformazione dello strettoio, asta e piastra
di pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole zincato con vite a passo trapezoidale in acciaio
brunito e piastra mobile di pressione con testina snodata, impugnatura ergonomica bimateriale,
forza di serraggio fino a 5.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N700130010 -,-- 160 80 16x7,5
N700130020 -,-- 200 100 19,5x9,5
N700130030 -,-- 250 120 22x10,5
N700130050 -,-- 300 140 25x12
N700130070 -,-- 400 120 25x12
ATTREZZATURE PER OFFICINA Strettoi
 S
TR
ET
TO
I
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli